ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1703 от «24» ноября 2015 г.

Принято на 64-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О досрочном прекращении полномочий заместителя

Главы муниципального образования «Город Псков» -

Главы города Пскова на постоянной основе

Копылова А.М.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Город Псков» и на основании свидетельства о смерти IV-АК № 705317, выданного  02.11.2015 Отделом регистрации актов гражданского состояния  о смерти 1 Комитета по делам ЗАГС Правительства Санкт-Петербурга Красногвардейского района,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова на постоянной основе Копылова Александра Михайловича 31 октября 2015 года в связи со смертью.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский